
复旦大学邯郸校区北片体育运动场地整修工程公开招标公告 

（招标编号：GC2023092102） 

 

 

项目所在地区：上海市,市辖区,杨浦区 

一、招标条件 

本复旦大学邯郸校区北片体育运动场地整修工程已由项目审批/核准/备案机关批准，项

目资金来源为国有资金 560 万元，招标人为复旦大学。本项目已具备招标条件，现招标方式

为公开招标。 

二、项目概况和招标范围 

规模：本工程预算金额：560 万元，最高限价：557.56 万元。复旦大学邯郸校区北片体

育运动场地整修工程共分两个标包，其中标包一为复旦大学邯郸校区本部运动场地修缮工

程，标包二为复旦大学邯郸校区北区慢跑步道修缮工程，投标人可对全部标包或任意部分标包

进行投标，但每个投标人最多只能中标 1 个标包。本次评标按标包序号依次评审，并按标 

包顺序确定中标标包号，且 1 个标包中标后不再成为其他标包的有效投标人，每个标包有效 
 

投标人均需达到 3 家方可进入详细评审。标包一复旦大学邯郸校区本部运动场地修缮工程， 

本项目位于上海市杨浦区复旦大学邯郸校区本部内，南临邯郸路，其余三面均为校内宿舍及校区

道路，原运动场地面积为 6532㎡，现因实际需求对本运动场地进行全面改造。具体详见工程

量清单。标包二复旦大学邯郸校区北区慢跑步道修缮工程，该项目位于上海市复旦大学邯郸校区

北部主干道，总长度约 450 米。包含慢步道、运动场围网、人行道、绿化、排水、照明及其他附

属设施等。具体详见工程量清单。 

范围：本招标项目划分为 2 个标段，本次招标为其中的： 
 

(001)复旦大学邯郸校区本部运动场地修缮工程; (002)复旦大学邯郸校区北区慢跑步

道修缮工程; 

三、投标人资格要求 

(001 复旦大学邯郸校区本部运动场地修缮工程)的投标人资格能力要求：（1）施工资质：

具有建筑工程施工总承包三级及以上资质； 

（2）本项目专门面向中小企业进行采购。本项目所属行业为建筑业。故响应供应商应为建

筑业中小企业。 

（3）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定。 



（4）近三年未被国家财政部指定的“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政

府采购网（www.ccgp.gov.cn）等官方渠道列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名

单或政府采购严重违法失信名单。 

（5）本项目不接受联合体投标。; 

(002 复旦大学邯郸校区北区慢跑步道修缮工程)的投标人资格能力要求：（1）施工资质：

具有建筑工程施工总承包三级及以上资质； 

（2）本项目专门面向中小企业进行采购。本项目所属行业为建筑业。故响应供应商应为建

筑业中小企业。 

（3）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定。 

（4）近三年未被国家财政部指定的“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政

府采购网（www.ccgp.gov.cn）等官方渠道列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名

单或政府采购严重违法失信名单。 

（5）本项目不接受联合体投标。; 

本项目不允许联合体投标。 

四、招标文件的获取 

获取时间：从 2023 年 11 月 01 日 09 时 00 分到 2023 年 11 月 07 日 17 时 00 分 
 

获取方式：凡愿参加投标的潜在投标人应于 2023 年 11 月 1 日起至 2023 年 11 月 7 日 
 

17:00 时止（北京时间），通过复旦大学采购与招标管理系统（网址为： 

https://czzx.fudan.edu.cn）点击“校外用户登录”在线获取招标文件并上传法定代表人

授权书、被授权人身份证复印件、基本账户开户许可证复印件，逾期不再办理。潜在投标人进

入系统后可在“正在进行的项目”版块中查看项目并在线领购招标文件，招标文件售价零元。

未按规定在系统内合法获取招标文件的潜在投标人将不得参加响应。 

五、投标文件的递交 

递交截止时间：2023 年 11 月 21 日 09 时 30 分 

递交方式：复旦大学采购与招标管理系统（网址为：https://czzx.fudan.edu.cn）电

子上传文件递交 

六、开标时间及地点 

开标时间：2023 年 11 月 21 日 09 时 30 分 

开标地点：复旦大学采购与招标管理系统（网址为：https://czzx.fudan.edu.cn） 

七、其他 

一、项目基本情况 

http://www.creditchina.gov.cn/
http://www.ccgp.gov.cn/
http://www.creditchina.gov.cn/
http://www.ccgp.gov.cn/


项目编号：GC2023092102 
 

项目名称：复旦大学邯郸校区北片体育运动场地整修工程

预算金额：560 万元（人民币） 

最高限价（如有）：557.56 万元（人民币） 

采购需求： 

本工程预算金额：560 万元，最高限价：557.56 万元。 
 

复旦大学邯郸校区北片体育运动场地整修工程共分两个标包，其中标包一为复旦大学邯郸校

区本部运动场地修缮工程，标包二为复旦大学邯郸校区北区慢跑步道修缮工程，投标人可对

全部标包或任意部分标包进行投标，但每个投标人最多只能中标 1 个标包。本次评标按标包 

序号依次评审，并按标包顺序确定中标标包号，且 1 个标包中标后不再成为其他标包的有效 
 

投标人，每个标包有效投标人均需达到 3 家方可进入详细评审。

包件一：复旦大学邯郸校区本部运动场地修缮工程 

预算金额：360 万元，最高限价：358.62 万元。 
 

标包一复旦大学邯郸校区本部运动场地修缮工程，本项目位于上海市杨浦区复旦大学邯郸校

区本部内，南临邯郸路，其余三面均为校内宿舍及校区道路，原运动场地面积为 6532㎡， 

现因实际需求对本运动场地进行全面改造。具体详见工程量清单。 

包件二：复旦大学邯郸校区北区慢跑步道修缮工程

预算金额：200 万元，最高限价：198.94 万元。 

标包二复旦大学邯郸校区北区慢跑步道修缮工程，该项目位于上海市复旦大学邯郸校区北部

主干道，总长度约 450 米。包含慢步道、运动场围网、人行道、绿化、排水、照明及其他附属

设施等。具体详见工程量清单。 

合同履行期限：施工工期：120 日历天。

本项目(不接受)联合体投标。 

二、申请人的资格要求： 
 

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定； 

2.落实政府采购政策需满足的资格要求： 

本次招标执行政府强制或优先采购节能和环境标志产品、支持中小微型企业、促进残疾人就

业、支持监狱和戒毒企业、扶持不发达地区和少数民族地区以及限制采购进口产品等相关政

策。 

3.本项目的特定资格要求：（1）施工资质：具有建筑工程施工总承包三级及以上资质； 



（2）本项目专门面向中小企业进行采购。本项目所属行业为建筑业。故响应供应商应为建

筑业中小企业。 

（3）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定。 

（4）近三年未被国家财政部指定的“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政

府采购网（www.ccgp.gov.cn）等官方渠道列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名

单或政府采购严重违法失信名单。 

（5）本项目不接受联合体投标。

三、获取招标文件 

时间：2023 年 11 月 01 日至 2023 年 11 月 07 日，每天上午 9:00 至 12:00，下午 12:00 至 17:00。 
 

（北京时间，法定节假日除外） 
 

地点：复旦大学采购与招标管理系统（网址为：https://czzx.fudan.edu.cn） 
 

方式：凡愿参加投标的潜在投标人应于 2023 年 11 月 1 日起至 2023 年 11 月 7 日 17:00 时止 
 

（北京时间），通过复旦大学采购与招标管理系统（网址为：https://czzx.fudan.edu.cn）

点击“校外用户登录”在线获取招标文件并上传法定代表人授权书、被授权人身份证复印件、基本

账户开户许可证复印件，逾期不再办理。潜在投标人进入系统后可在“正在进行的项目” 版块中

查看项目并在线领购招标文件，招标文件售价零元。未按规定在系统内合法获取招标文件的潜

在投标人将不得参加响应。 

售价：￥0.0 元，本公告包含的招标文件售价总和

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点 

提交投标文件截止时间：2023 年 11 月 21 日 09 点 30 分（北京时间） 
 

开标时间：2023 年 11 月 21 日 09 点 30 分（北京时间） 
 

地点：复旦大学采购与招标管理系统（网址为：https://czzx.fudan.edu.cn） 

五、公告期限 

自本公告发布之日起 5 个工作日。

六、其他补充事宜 

如有其他，另行通知。 
 

七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。 
 

1.采购人信息 
 

名 称：复旦大学 
 

地址：上海市杨浦区邯郸路 220 号 

http://www.creditchina.gov.cn/
http://www.ccgp.gov.cn/


联系方式：何老师、021-65645530 
 

2.采购代理机构信息 

名 称：上海祥浦建设工程监理咨询有限责任公司 
 

地 址：上海市杨浦区贵阳路 398 号文通国际广场 10 楼 1002 室

联系方式：陆晨晖、021-65198205 

3.项目联系方式 

项目联系人：陆晨晖 

电 话：021-65198205 

八、监督部门 

本招标项目的监督部门为复旦大学。 

九、联系方式 

招 标 人：复旦大学 
 

地 址：上海市杨浦区邯郸路 220 号

联 系 人：何老师 

电 话：021-65645530 
 

电子邮件：/ 

 

 

招标代理机构：上海祥浦建设工程监理咨询有限责任公司 

地 址： 上海市杨浦区贵阳路 398 号文通国际广场 10 楼

联 系 人： 陆晨晖 

电 话： 021-65198205 
 

电子邮件： 2592168002@qq.com 
 

 

 

 

 

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：  （签名） 
 

 

招标人或其招标代理机构：  （盖章） 

mailto:2592168002@qq.com

